diffidebat. Postea autem pontifex per femoralibus
habet sandalia. per lineam albam. per balteos cingulu
proderi tunicam per hoc amittit. Plogion pa
lu. P adai miram. Plumna aē Et quedam
volunt dicitur hinc formam abillie per eandem.

His diebus uestibus Pontifex totius **Figura**
orbis preterbat ymagines feminalia namque
lupina etiam que figabantur per lupus et terris pro
cedit balthei cum vicia et crustalis circumvolutionem
occam designabant. Tunica iacinctina ipso colore
dora preterbat per innumabula sonitum comitum
per maloginca chorustationes fulguris signatur.
Quatuor minorum sacerdotum et quatuor summi ponti
ficum. quatuor inuicem summi et quatuor megatos
in partes ipso modo designabant. per humores
et per elementa. Sphera sui uarietate celum syderum
ondebat. Quatuor autem aurum et totum coloribus fabat
figurabat per color vitalis penetrare unius a
duo lapides omnium sole et luna al duo em
pna denotabat. xii gemme pectorales xii suis
in medio preterbat romale ipse ad in medio
per plenum erat rose unius a quem celestibus
herent. Imo rose denotat et tempus calidum et frigidum
et duo in unum species detelium suum et rose descendit

filioz
Rabbi
oc a
u he
rom
at a
dmes
uuz
u et
orum
duo
inf
duo
das du
io m
Pa
tms
ypur
itu au
Bupr
lu dau
noth
gnation
ud am
tabatm
ofertur

Vermulos catenulas & uncinos de mētorū qu
lanorū & ceterū colligantia signat. **D**ans telum
empirū lanna sicut porta dicitur significabat omnibus
pōtēte. **H**anc quide allegoriam libri sapie qd
māte auctoritas dicitur in ueste pedis quā habebat
totū est orbis terrarū & pēntū magnalia & quatuor
ordinibus lapidū est sculpta et magnificentia sua
indigēmate capiti illius erat scripta

His indumentis legalis sacerdos induebat hoc
ordine locū quos manibus & pedibus induebat
amantissimū & femina. **S**ignis qd sacerdos mā
dat opus et affectibus lacrimis pōtēte dicitur assumere
qd gēnitiam ut offert hostiam immaculatā scām
deo placere. **S**ecundo autem pōtēte qd vigeret dicitur et
hinc gēnitiam nō induit infāctio femina et
sandalia ac si dicitur quod in locis nō indiget nō ut
pedes lauet sicut mundus totus. **S**ed induebat te
themone. **I**ncensum signis qd sacerdos dicitur induit in nocē
tiam ut qd nō nō sicut alij nō faciāt. **V**imū autē
qd candore sicut in nocētia. **Q**uoniam tēpe uestimē
ta tua sint candida. **T**ercio ungebat se balsamo
signis castitate qua ita lutos dicitur ac tangi ut restin
gat gēnitiam. **V**n dicitur autē. **S**icut tibi vni
pōtēte est. **Q**uoniam induebat tunica pedum & calare
signis qd pōtēte dicitur induit qd pōtēntiam qd qui

p[er]f[er]ant usq[ue] in fine h[ic] salu[us] est p[er] calu[er]ia
 p[er]f[er]uanda designat[ur] s[ecundu]m d[omi]n[u]m q[ui] p[er]t[er]et
 caput e[us] & tu infidialib[us] calcaneo eius &
Dependebat au[tem] p[er] fimbrijs malognata cu[m]
 vintinabilis auris. Malognata intelligi
 opaco p[er] vintinabula auris accipi p[er]duco q[ui]
 duo debet p[er]f[er]ere quisi ne sine illis m[er]ito
 sciamu[m] moriat[ur]. Exiit em[im] illis face & docere
 sacerdotibus relinquere exempla & relinquatur
 ut sequat[ur] uestigia ei[us] qui panem no[n] fecit
 ut sic honestas qu[er]at n[on] iusticia & dolus p[er]
 os eius ut sic vitas imp[er]duat. Antiochue
 bat eph[er] i. si humile signis q[ui] humile p[er]
 tifer debet induc[er]e paciencia[m] ut imp[er]icia sua
 possidat aiam suam humis em[im] h[ic] om[n]i sub
 per tam[en] & id. Suppositus humis ad p[er]cand[um]
 & fuit & ebur p[er]u[er]o. Habebat au[tem] duas
 oras quatuor i[n]q[ui] late suavitati signis q[ui]
 ponit[ur] debet h[ic] ama iusticie adu[er]s[us] & asin
 tes ut no[n] ei[us]at p[er]p[et]uo n[on] sp[irit]u adu[er]s[us]. Habe
 bat & duos lapides onichinos insertos humis
 in quib[us] scripta erat duodecim nota filio[rum] isrl[ael] s[ecundu]m
 iudus & s[ecundu]m malis. Ad duos onichinos signis vitas
 & sinceritas. Vitas p[er]cal[er]ate. Sinceritas p[er]soliditate
 p[er]u[er]a filio[rum] isrl[ael] s[ecundu]m de s[er]dia et iusta signis opa
 s[ecundu]m d[omi]n[u]m. Maledens homo q[ui] no[n] relinquere semen

& h[ic]
 telum
 mbus
 & q[ui]
 & erat
 quatuor
 & sua
 hoc
 & bat
 & mu
 m[er]e
 tam
 & et
 alia et
 in ut
 & te
 am[er]e
 mu du
 uestim
 & legio
 & resti
 & v[er]
 calare
 & qui

Insistit personarum intelli pfecto pro q dicit
 factis die pfectu celu et terra omes dicit
 cor et q sicut nona filior isrl sculpta est in
 lapide et sicut malis lapide sigit q desidia facta
 et q pfecti dicit pro infirmitate malicie et neqae
 h ma. sin. et v. ut similitas fomet de cone et v
 fine **H**abebat et duas catenulas auri p
 istum s in me coheres q duobis inferebantur
 unius signis q pfecto q potius dicit hie duas
 caritas effectus f. addim et proximu dicitur p
 diliges dnm tuu ordo cord tuo et proximu tuu
 sic te ppm **H**ic em aurum pmet unius metalli
 ita caritas unius virtutis **S**ed dicit aplos maior hor

Quo unum fuit inter et finis **C**aritas
 quibus catenule inferebantur ut tam dnm quam
 proximu diligat ex corde pmo et qstia bona et
 fide no ficta et tam dnm q proximu diligat pcer
 blicitatem **D**eu pp se ppm et proximu pp dnm
Duxo inducitur legio et royale signis q potius
 de induit dicitur p quo dicitur int luce et tene
 bras int dextram et sinistram q no e queto luci
 ad dextras neq ad dextras **E**rat et dux royale
 q dirigitur signis q dicitur int quatuor int v
 et fallum ne dicitur credendis int bonu et mala
 ne dicitur dicitur **E**rat et dux q dicitur p duobis